Proveedor PRN000816: DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL ENTERPRISE SA DE CV

PINO SUAREZ 271 A
COL NINOS HEROES LANDA DE MATAMOROS QRO.
01120 MEXICO 442-216-31-67

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA  EL MARQUES QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaracién dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Procedimiento de Contratacidn :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo

Condicién de entrega:

¢ RECURSOS PROPIOS

: VENCIMIENTO A 30 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA

'X' Sin existencia disponible en Almacén

Tipo de Recurso
Condicién de Pago

SM3000520

: 15.11.03/12:52:00

: 15.12.31/12:52:00

: MATERIALES ENTERPRISE
: PESM35027

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo

Actividad

C.de Costo

cod.

Impuesto

Unidad Cantidad

Precio Unitario

Importe

A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI
TURBOVENTILADOR
MARCA: ECLIPSE
MODELO: SMJ 4615 -1
23,000 SCFH @ 15.5" WC Y FILTRO INTEGRADO

910

24601A

16%

1.0000

4,567.05/pz

4,567.05

A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI
MANOMETRO DE BAJA PRESION
MARCA: DWYER
RANGO: 0-30" WC
CONEXION A PROCESO 1/4" NPT

910

24601A

16%

1.0000

60.00/pz

60.00

A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI
INTERRPTOR DE PRESION
MARCA: DUNGS
RANGO: 0.4-4"HC
CONEXION A PROCESO 1/4" NPT

910

24601A

16%

1.0000

92.00/pz

92.00

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

Hoja: 1




Proveedor

Domicilio de Entrega:

PRN000816:
PINO SUAREZ 271 A
COL NINOS HEROES
01120 MEXICO 442-216-31-67
CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaracién dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL ENTERPRISE SA DE CV

LANDA DE MATAMOROS QRO.

EL MARQUES QRO.
Procedimiento de Contratacidn :

Pedido No.

Fecha de
Fecha de
Atencién

Proyecto

SM3000520

creacién : 15.11.03/12:52:00
entrega : 15.12.31/12:52:00
: MATERIALES ENTERPRISE
: PESM35027

Centro de Costo

Condicién de entrega:

Tipo de Recurso
Condicién de Pago

Verificacién de Inventario

¢ RECURSOS PROPIOS

: VENCIMIENTO A 30 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA

'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida| Coédigo y Descripcién Articulo Actividad|C.de Costo| C6d. Impuesto |Unidad Cantidad Precio Unitario Importe
4 A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 910 24601A 16% pz 1.0000 750.55/pz 750.55
FILTRO DE AIRE
MARCA: ECLIPSE
MODELO: 50 FAJ PN 200756
INCLUYE FILTRO Y ELEMENTO FILTRANTE
SUBTOTAL I.V.A. TOTAL MONEDA
UsSD 5,469.60 USD 875.14 USD 6,344.74 UsD
(SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO DOLARES 74/100 USD)
SOLICITANTE: LIDER DE PROYECTO: AUTORIZADOR: PRESUPUESTO: COMPRADOR :

CAMACHO MARTINEZ JOSE LUIS

VEGA GARCIA MAGDIEL

GRF-01 Revisién:03.Mar.14

ESCAMILLA MARTINEZ AGUSTIN

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

PICAZO PEREZ OSCAR

Hoja: 2




